1

◆会長挨拶 （塩野正幸会長）

◆入会式

（松原 恵理君）

◆指名委員会開催の通告

(塩野正幸会長)

◆幹事報告(織田一彦幹事)
 9/19 ・派遣交換学生帰国報告会

ならびに派遣候補学生

第１回オリエンテーションのご案内について

日時：10月19日（日）

午前9時30分より午後4時まで

第 1109 回 例会次第（第４例会）

１．開会点鐘 (18:30)

２．ロータリーソング「それでこそロータリー」斉唱

３．お客様と交換留学生の紹介、会長挨拶（会長）

国際ロータリー第2610地区ガバナー

小山 英一（こやまえいいち）様 （小松東RC）

石川第一グループＢガバナー補佐

多田 茂（ただ しげる）様 （白山石川RC）

地区幹事

潮津 勇（うしおづ いさむ）様 （小松東RC）

2025-26年度受入交換留学生

ナレア・リードフレミングさん

４．入会式

  松原 恵理(まつばら えり)君

  推薦者からの紹介 山本 剛嗣君

   バッジの贈呈、新会員よりご挨拶表彰の伝達

５．指名委員会開催の通告（幹事）

６．幹事報告（幹事）

（食事）

７．委員会報告

８．プログラム 卓話

  国際ロータリー第2610地区ガバナー 小山 英一 氏

  演 題『だれもが笑顔でいごこちの良いクラブ』

９．出席報告（出席）

１０．ニコニコボックスの発表（ニコニコボックス）

１１．ロータリーソング「四つのテスト」斉唱

１２. 閉会点鐘  (19:30)

2

場所：石川県国際交流協会4階

金沢市本町1ー5－3 リファーレビル

9/24     ・2024-25 年度青少年交換学生帰国報告書が届く

9/14 ・2017－18年度受入交換留学生のエマ・ソーラさん

より来日についてメッセージが届きました。

石川県には10/21（火）～10/25（土）滞在予定。

10月23日例会にご家族で出席予定です。

◆委員会報告   なし

◆プログラム 卓話
 講師 国際ロータリー第2610地区ガバナー

小山 英一 氏
 演題『だれもが笑顔でいごこちの良いクラブ』

分かりやすい卓話ありがとうございました！

◆出席報告(横山由裕出席リーダー)

● 出席率：75.00％

● 出席者：38名 /27名

● 出席補填：0名

● 出席免除会員：2名

● メーキャップ：

 9/21 クラブ国際奉仕委員長会議    松田 和仁

  9/25 金沢北RC ガバナー公式訪問    多田 茂

◆ニコニコＢＯＸの発表
(松本隆宗ニコニコBOXリーダー)

国際ロータリー第2610地区ガバナー

小山 英一様

公式訪問に参りました。宜しくお願い申

し上げます。

石川第一グループBガバナー補佐 多田 茂様

ガバナー公式訪問に同行いたしました。よろしくお願い致し

ます。

地区幹事 潮津 勇様

公式訪問に参りました。宜しくお願い申し上げます。

塩野 正幸 会長

第2610地区ガバナー 小山様、ガバナー補佐 多田様、

地区幹事 潮津様、本日はありがとうございました。

松原恵理さん、入会おめでとうございます。ロータリーの

一員としてこれからよろしくお願いします。

織田 一彦 幹事

ガバナー 小山様、地区幹事 潮津様、本日はお忙しいとこ

ろ白山石川ロータリークラブへお越しいただきありがとうご

ざいます。

松原様、入会おめでとうございます。今後ともよろしくお願

いいたします。

中島 育子

国際ロータリー第2610地区ガバナー 小山英一様、卓話

ありがとうございます。

松原恵理様、ご入会おめでとうございます。

小路 昌弘

国際ロータリー第2610地区ガバナー 小山英一様、地区幹

事 潮津勇様、本日はご来訪ありがとうございます。

松原恵理さん、ご入会おめでとうございます。

松田 和仁

第2610地区 小山ガバナー様、多田ガバナー補佐様、地区

幹事 潮津様、本日はご来訪ありがとうございます。

松原様、入会おめでとうございます。皆でロータリーを楽し

みましょう。ゴルフ同好会の入会もお願いします。

織部 資子

国際ロータリー第2610地区 小山ガバナー、多田ガバナー

補佐、地区幹事 潮津勇様、ご来訪ありがとうございます。

松原恵理さん、入会おめでとうございます。一緒に楽しみま

しょう。

先週の観月会楽しかったですね。句会も二年目なので皆さん

の句心が深まったように思います。力作は会報に載せてあり

ます。

竹田 佳一

第2610地区ガバナー 小山英一様、ガバナー補佐 多田茂

様、地区幹事 潮津勇様、ようこそありがとうございます。

これからよろしくお願いいたします。

本日合計 18,000円  今年度累計 198,000円

「四つのテスト」は手話を付けて斉唱しました。

小山ガバナー、今年1年間よろしくお願いいたします。